1

EDITAL PRGDP N O  51/2011

O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista os problemas técnicos relatados pela Diretoria de Gestão
em Tecnologia da Informação por meio do memorando DGTI nº 062, de 28/6/2011,
PRORROGA até as 18 horas do dia 1º/7/2011 (horário oficial de Brasília), o prazo para
inscrição na seleção para Professor Temporário referente ao Edital PRGDP nº 47/2011.

A lista de candidatos inscritos em cada área será divulgada no site
www.dgp.ufla.br/selecao, a partir de 06/07/2011.

                         Lavras, 28 de junho de 2011.

             ANTONIO NAZARENO GUIMARÃSE MENDES

                                                        Reitor

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 – Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100